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Django,	Firebase

DENEYİMLERİM

Kargo Otomasyonu
Ekim 2022 - Kasım 2023
Nesne Tabanlı Programlama dersinde dönem projem olan ve veri tabanını net ortamında Firebase ile
tuttuğum, anlık olarak erişilebilen C# programlama dili ile yazılmış orta düzeyli bir kargo
otomasyonu projesidir. (Firebase: Nesne tabanlı olarak çalışan bir internet veri tabanıdır.)

Yüz Tanıma
Şubat 2023 - Haziran 2023
Python ile yazılmış arayüze sahip (tkinter kütüphanesi kullanıldı) yüz kayıt etme ve yüz tanıma
işlemlerini yapan orta düzeyli bir projedir. Kullanılan kütüphaneler: OpenCV, numpy, tkinter, sqllite,
tensorflow ve deepface'dir. Yüz tanıma algoritması ve yüz tanıma modeli hazır kullanılmışıtır.

Mesleki Uygulama 1 (Staj-1)
Temmuz 2023- Ağustos 2023
Mesleki Uygulama (Staj-1) yaptığım belediyede mvc teknolojisi ile Djangoda iyzico api kullanarak
borç ödeme sistemi yaptım kullanıcı girişi, borç listeleme ve borç ödeme sayfalarından oluşmaktadır.

İlaç Öneri Web Sitesi
Ekim 2023 - Şubat 2024
Veritabanı Yönetim Sistemleri dersinde PostgreSql ve Django kullanarak İlaç Öneri Web Sitesi
yaptım. İlaçları python ile bir ecza deposu sitesinden çektim ve bunların sorgularının yapılabildiği bir
sayfa ile şikayetleri yazarak olası ilaç öneren bir sayfa barındıran bir web sitesi oldu.

Ülke Verileri İle Graph Görselleştirmesi
Şubat 2024 - Haziran 2024
Ağ Programlama dersinde Django ve Kaggle üzerinden bulduğum bir dataset ile ülkelerin 28
kategoride verilerini görselleştirdiğim bir web sayfası yaptım bu web sayfasında tüm ülkelerin belli
bir kategorideki graph yapılarını görselleştirdiğim bir sayfada bulunmaktadır.

Tekstil Stok Takip Mobil Uygulaması
Şubat 2024 - Haziran 2024
Fonksiyonel Programlama dersinde React Native Expo ve Firebase kullanarak Tekstil Stok Takip
Mobil Uygulaması yaptım.Giriş, Ana Ekran, Personel ve Ürünlerin CRUD işlemlerinin yapılabildiği
sayfalardan oluşan bir mobil uygulama

2024 yılı Tübitak Projesinde yazılım mühendis olarak görev aldım

Mesleki Uygulama 2 (Staj-2)
Temmuz 2024- Ağustos 2024
Mesleki Uygulama (Staj-2) yaptığım yer robotik kodlama üzerine çalışan bir şirketti. ASP.NET
CORE 6 ile iki farklı uygulama geliştirdim. Veri tabanı olarak Firebase kullandım. İlk uygulama
ASP.NET temellerini kavramak için TO-DO List uygulamasıydı. Kişiselleştirerek oyun tadında bir
uygulama yaptım. Yaptığın her görev için puan toplayıp skore tablosunda sıranı görebildiğin sayfaları
bulunmaktaydı. İkinci proje bir web mesajlaşma projesiydi.


